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 LUMIERE PULSÉE  

ÉPILATIONS 
Épilations  femmes

Création de ligne Sourcils
Entretien Sourcils                                                                          
Lèvres ou Menton
Nez                                                                                                 
Aisselles                                                                                            
Demi-jambes ou Cuisses                                                                    
Jambes complètes                                                                         
Bras                                                                                              
Maillot simple                                                                                
Maillot échancré (SIF compris)                                                                  
Maillot intégral (SIF compris)                                                                            

Epilations hommes 
Sourcils ou Oreilles                                                                            
Nez ou Joues                                                                             
Aisselles                                                                                         
Bras                                                                                        
Épaules                                                                                        
Dos                                                                                            
Torse                                                                                               
Demi-jambes ou Cuisses                                                                 
Jambes complètes 
Ventre                                                                                                                  

Forfaits
Émeraude : 3 zones visage                                                          
Saphir : Épaules + dos + torse                                                            
Rubis : Demi-jambes + maillot simple + aisselles                                   
Diamant : Jambes complètes + maillot simple + aisselles         

(+5 € si Maillot échancré, +8 € si Maillot intégral) 

1399 €
1699 €
1299 €

349 €
249 €
549 €
849 €
1189 €
849 €

Formules
Délicatesse : Aisselles + Maillot + Demi-jambes                         
Tout en finesse : Aisselles + Maillot + Jambes complètes                  
Au masculin : Dos + Epaules + Nuque                         

Forfaits                    
Aisselles                                                                                              
Maillot classique                                                                         
Maillot échancré ou intégral (SIF compris)                                    
Demi-jambes                                                                                      
Jambes complètes                                                                                                                                              
Cuisses                                                                                       

Zones hormono-dépendantes                             Prix sur demande

15 €
12 €
10 €
9 €

16 €
24 €
35 €
21 €
16 €

25 €
33 €

              
12 €
10 €
18 €

23 €
15 €

24 €
26 €
26 €
36 €
15 €

27 €
54 €
49 €
58 €



Rendez-vous d'accompagnement sur mesure                                                
Sourcils

Poil à Poil - Retouche à 4 semaines incluse                                     
Poudré - Retouche à 4 semaines incluse                                         

Yeux 
Intralash ou Eyeliner bas - Retouche à 4 semaines incluse              
Eyeliner Haut - Retouche à 4 semaines incluse                              
Eyeliner Haut + bas - Retouche à 4 semaines incluse     
Eyeliner poudré - Retouche à 4 semaines incluse                   

Lèvres 
Contour - Retouche à 3 semaines incluse                                       
Contour + remplissage - Retouche à 3 semaines incluse                

Grain de beauté                                                                                                 

Retouches Sourcils
Retouche de 0 à 3 mois                               
Retouche de 3 à 6 mois                              
Retouche de 6 à 9 mois                                 
Retouche de 9 à 12 mois                               
Retouche de 12 à 18 mois                                                                                              

*du prix initial 
*Valable uniquement pour une création faite à L'institut K ou voir avec
Caroline 

Retouches Eyeliner et Lèvres 
Retouche inférieure à 2 ans = -50% du prix initial

 

Manucure Express mains ou pieds   
Manucure Complète mains ou pieds       

*Supplément Manucure Russe +10€                                                                   

Pose de vernis classique mains ou pieds                
Pose de vernis semi-permanent mains ou pieds 
Dépose de vernis semi-permanent mains ou pieds 

*Supplément French ou Babyboomer +5 €

Pose de gel Yumi Nails (sur ongles naturels)   
Dépose de gel Yumi Nails (sur ongles naturels)   

Pose de gel (sur ongles naturels)   
Remplissage de gel (sur ongles naturels)   

Pose de capsules Américaine mains  
Dépose + pose de capsules Américaine mains   
Dépose seule de capsules Américaine mains 

Soin des pieds anti-callosités "pieds de bébé" 
Soin des pieds anti-callosités + beauté des orteils   
Soin des pieds anti-callosités + beauté des orteils + pose 

vernis semi-permanent

Séance Visage (30min)    
Séance Visage (60min)  
Séance Corps   
Petite zone corps (dos, mains...)   

Séance découverte Visage    
Séance Visage à l'unité   
Forfait de 10 séances 

Séance découverte Corps
Séance Corps à l’unité 
Forfait de 10 séances 

MAQUILLAGE PERMANENT

BEAUTÉ DU REGARD
Extension de Cils
Remplissage Cils jusqu'à 2 semaines
Remplissage Cils jusqu'à 3 semaines                                            
Retrait Extensions de Cils                                                           

Teinture Sourcils 
Teinture Sourcils au henné                                                       
Teinture Cils                                                                        
Rehaussement de Cils                   
Rehaussement de Cils + Teinture Cils           

Brow Lift
Brow Lift + teinture

BLANCHIMENT DENTAIRE 
1ère séance    
2ème séance   
3ème séance
Entretien (moins d’un an)                                                                 

BLOOMEA

MICRONEEDLING

DÉTENTE CORPS

MINCEUR 

ONGLERIE 

MAQUILLAGE

Soin Visage Osmoclean (30min) - Nettoyage profond            
Soin Visage Equilibre (45min)   
Soin Visage de Saison (60min)       
Soin Visage Intensive Expert Hyaluronic (60min)                

La séance (60min)  

Modelage Dos (30min)                             
Modelage Facial et Crânien Indien (45min)      
Modelage Corps Body Ressource (60min)  

Fauteuil Massant (15min)
Fauteuil Massant (20min)
Fauteuil Massant (30min)                      

Accompagnement sur mesure   
Radio-fréquence
Cryolipolyse                                 
Forfait 4 séances + 2 offertes (payable en 3 ou 4x sans frais)
Séance entretien (après cure)                

Maquillage Jour       
Maquillage Soirée           
Cours de maquillage individuel (60 min)
Cours de maquillage collectif 4 pers. minimum (1h30)   
Pose de faux cils             
Maquillage Mariée + 1 Essai 

LPG

Payable en 3 ou 4x sans frais

29,90 €

320 €
320 €

200 €
250 €
300 €
380 €

300 €
400 €

50 €

64 €
96 €

128 €
160 €

224 €

                                                                                      
99 €
49 €
59 €
20 €

19 €
39 €
21 €
65 €
75 €

49 €
59 €

99 €
99 €
75 €
60 €

   
39 €
59 €
70 €
90 €

59 €
75 €
45 €
30 €

90 €

39 €
59 €
70 €

14,90 €
19,90 €

24,90 €

29,90 €
125 €
125€

500 €
59 €

15 €
30 €

15 €
39 €
10 €

42 €
10 €

49 €
57 €

59 €
68 €
15 €

39 €
49 €
70 €

38 €
55 €
59 €

39 €/pers
7 €

90 €

24,90 €
29,90 €

249 €

29,90 €
44,90 €

399 €

(-80%*)
(-70%*) 
(-60%*)
(-50%*)
(-30%*)

SOIN VISAGE


